tasca

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 144/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 120/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 120/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária,
realizada no dia 01 de fevereiro de 2022, informamos:

1,2 12 e 13 - Contrato nº 82/2021, disponível para consulta no Portal da
Transparência.

3-Sim.
4- O contrato envolve várias secretarias e cada pasta tem sua particularidade.
5,6 e 8 Foi criado pela Lei Municipal nº 3092/2009, alterada pela Lei

Municipal nº3740/2015, regulamentada pelo Decreto Municipal nº6792/2017.
7 - O controle adotado não propicia a estratificação por período.
9 - No caso do Programa Porta a Porta, o paciente inscrito no programa entra

em contato com o setor de agendamento de transporte pelo telefone 3464-9380.
10 - Até 10 (dez) viagens por mês.
11 — Não.
14 - Conforme decisões judiciais prolatadas em 12 e 2º instâncias, o Município

não está obrigado a prestar informações acompanhadas de documentos, ADIN nº
137.246-0/7.

15 e 16 - Não foi suspenso.
17 - Não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Goyerno

N CAMARA MUNICIPAL DE | io S..d
o q ERR e) OEs Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

À Sua Excelência o Senhor 94 Autoria: Secretaria Municipal de

JOEL CARDOSO o ES!N Assunto:Requerinformações referente|
Presidente da Câmara Municipal x N e Contrato de Prestação de Serviço
Santa Bárbara d'Oeste-SP Aqo de fornecimento de transporte para

S Chave: 9876E
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000